
 

ProCírkvice z. s. |  www.procirkvice.cz   

info@procirkvice.cz | DS: pn2tz7q 

 

ProCírkvice z. s. | IČ: 19095406   1 

 
 

VĚC: Žádost o instalaci bočních stěn na autobusové zastávky – obchvat 

 

       Č.j.: 006/04/2023   
    

Vážený pane starosto,  
 
  Dovolte mi, abych Vás tímto požádala o instalaci bočních stěn na autobusové 
zastávky na obchvatu naší obce. Tato žádost vyplynula z veřejného zasedání, 
kde byla obec toho názoru, že instalaci bočních stěn nelze provést kvůli malé 
šířce chodníku. 
 
Po tomto zasedání jsme se rozhodli danou situaci prověřit dle aktuálně 
platných norem. Naše návrhy jsme předložili odboru dopravy a silničního 
hospodářství v Kutné Hoře, který následně náš návrh schválil. Dle posudku 
odborníků tedy instalace bočních stěn na zastávkách nejenže splňuje veškeré 
normy, ale také nepředstavuje žádný problém z hlediska šířky chodníku. 
 
Vzhledem k významu této změny pro pohodlí občanů využívajících 
autobusovou dopravu, kteří by tak měli lepší ochranu před nepříznivými 
povětrnostními podmínkami, bychom Vás chtěli požádat o co nejrychlejší 
instalaci bočních stěn na zastávkách. 
 
Věříme, že nyní, když máme k dispozici schválený návrh a potvrzení splnění 
norem, nebude již dané instalaci nic bránit. 
 
Děkujeme za Vaši pozornost věnovanou této žádosti. 
 
 
 
 
S pozdravem, 
Gabriela Výborná 
Předsedkyně spolku ProCírkvice z. s.  
 


